Campionati Nazionali di Nuoto GIOVANI UISP
CATEGORIE ES.B-ES.A: Venerdi 18 e Sabato 19 giugno 2021

VENERDI' 18 GIUGNO POMERIGGIO

SABATO 19 GIUGNO MATTINA

50 FA

100 DS

50 RN

100 SL

100 FA

50 DS

100 RN

50 SL

DALL'OLIO MARTA

X

BARIONI LARA

COZZ| ELEONORA

DESERTI REBECCA

GOTTARDI AURORA

ZANELLA AMBRA

ZIONI MIRIAM

XX X|X]|X]| X

CATTOZZI MATTEO

MALAGUTI ANDREA

MEDAS LORENZO

MONTERVINO DAVIDE VINCENZO

PEVERATI DAVIDE

PIVETTI SAMUELE

ZOCCOLI ALESSANDRO




